自治区住房城乡建设厅关于举办 2025 年
广西装饰装修产业化发展专题培训班的通知

各设区市住房城乡建设局、城管局（委），南宁市市政园林局、北

海市市政局，各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，

加强建筑行业管理人才队伍建设，提升我区装饰装修企业产业化

发展能力，引导全区住房城乡建设系统干部和装饰装修企业从业

人员进一步解放思想、创新求变、担当实干，对标省外优秀企业

和行业专家，推进我区建筑行业高质量发展，我厅定于 2025 年 10

月 19—25 日在上海市举办 2025 年广西装饰装修产业化发展专题

培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训主题

广西装饰装修产业化发展。

二、培训内容

绿色低碳转型驱动的建筑业科技创新；上海城市更新项目案

例分析；AI 在建筑装饰装修工程应用；装修工程新材料及新工艺

的应用等。

三、培训时间及地点

广西壮族自治区住房和城乡建设厅

编号：20252791

— 2 —

（一）培训时间：10 月 19 至 25 日，共 7 天（含报到和返程

各 1 天）。

（二）培训地点：同济大学四平路校区中法中心。

（三）报到时间：10 月 19 日 15:00—18:00。

（四）报到地点：上海同济迎宾馆（上海市杨浦区四平路街

道彰武路 69 号）。

四、培训对象

（一）广西装饰装修企业代表（要求企业副总经理级别及以

上人员参加）。

（二）全区住房城乡建设系统干部代表。

1. 自治区住房城乡建设厅相关业务处室负责人或分管负责

人。

2. 设区市住房城乡建设局、城管局（委）相关业务科室负责

人或分管负责人（原则上每个设区市限报 1 人）。

五、报名办法

本次培训班学员报名及相关会务工作委托自治区住房城乡建

设厅培训中心、广西建筑装饰协会具体负责。请各单位积极组织

相关人员参加培训，并于 10 月 10 日下班前登录网址：http://172.

25.3.69:8088/（广西建设大厦用户），或 http://dn4.gxcic.net:8088/

（外网用户），选择“2025 年广西装饰装修产业化发展专题培训

班”，填写参训人员信息后点击“报名”并提交。

六、其他事项

— 3 —

（一）费用安排。学员培训费由自治区住房城乡建设厅负责，

学员往返交通费、差旅费等由学员所在单位负责。住宿原则上安

排学员合住双人间，要求单住的学员住宿费用由学员所在单位负

责。

（二）纪律要求。学员在培训期间要严格遵守中央八项规定

及其实施细则精神，严格遵守学员管理规定，培训期间原则上不

得请假，不再承担原单位安排的工作。

（三）接送安排。学员自行预订机票，解决城际交通问题。

去程建议预订报到当日（10 月 19 日）航班：上航 FM9340（南

宁至上海，11:10 从吴圩机场 T2 航站楼起飞，13:40 到达上海虹桥

机场 T2 航站楼）。

返程建议预订培训结束次日（10 月 25 日）航班：南方航空

CZ3262（上海至南宁，12:05 从上海浦东国际机场 T2 航站楼起飞，

15:05 到达南宁吴圩国际机场 T2 航站楼）。

自治区住房城乡建设厅将为乘坐建议航班的学员在上海安排

接送机服务（接送机信息请关注微信群通知）。

（四）参加培训学员收到报名确认回复信息后，请及时扫描

班级微信二维码（详见附件）加入班群，或添加工作人员微信（微

信号：18777183726）后入群，以便及时了解相关信息和研讨交流。

未尽事宜，请及时与自治区住房城乡建设厅联系。联系人：

程騑；联系电话：18777183726。

— 4 —

附件：培训班微信群二维码

广西壮族自治区住房和城乡建设厅

2025 年 9 月 25 日

（公开前需经政府信息公开审查）

— 5 —

附件

培训班微信群二维码

请学员报名后，按确认报名的培训班级扫码进群，以便获取

最新培训通知消息。

广西壮族自治区住房和城乡建设厅办公室 2025年9月25日印发